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Cultural

AS

Placa
00201

Placa
00202
00203

Placa

00232

Placa
00205

Placa
00213
00210
00208
00212
00211
00234
00209
00207

Placa
00217
00214

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA FESTIVAL CULTURAL DE PRADOS
PRADOS

Categoria: 22K-FEM-30a39

Nome do Atleta \Y/
IZABELA TIAGO GERMANO 1

Tempo
02:00:18.192

Categoria: 22K-FEM-40a49

Nome do Atleta \% Tempo
ROSILENE APARECIDA RODRIGUES 1 02:28:34.116
ViVIAN DAHER 1 02:46:50.591

Categoria: 22K-FEM-50-59
Nome do Atleta Vv
DULCINEA BRITES 1

Tempo

02:46:48.129

Categoria: 22K-MAS-12a19
Nome do Atleta Y
GUILHERME AUGUSTO JAQUES 1

Tempo
02:28:26.829

Categoria: 22K-MAS-20a29

Nome do Atleta Vv Tempo
JHOLSER ADRIAN TIBURCIO 1 02:00:07.540
RAI GUSTAVO DE MELO FREITAS 1 02:03:11.408
CRISTIANO RODRIGUES FERREIRA 1 02:04:31.235
GABRIEL VICTOR DIAS LOPES 1 02:09:25.997
ANDRE LUIZ DA SILVA 1 02:09:47.402
THIAGO ELIAS SILVA 1 02:10:01.633
JOAO PEDRO SILVA 1 02:12:33.519
LUIZ FILIPE DE LIMA CASTRO 1 02:21:46.351

Categoria: 22K-MAS-30a39

Nome do Atleta Vv Tempo
JOAO ANTONIO LONGATI 1 02:02:00.110
BRUNO CLEBER DAMAS DE CAMPOS DOS SA 1 02:10:50.808
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Cidade
BARBACENA

Cidade
RESENDE COSTA
RESENDE COSTA

Cidade
SAO JOAO DEL

Cidade
PRADOS

Cidade
CONCEICAO DA
TIRADENTES
PRADOS

BRAS PIRES
CONCEIGAO DA
PRADOS
PRADOS
PRADOS

Cidade
SAO JOAO DEL
PRADOS

Pais

BRA

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
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Cultural

GASTRONOWICO DE PRADOS

Placa
00218
00215

Placa
00059
00219
00225
00221
00222
00223
00226
00224

Placa
00235

Placa
00227
00228
00231
00230
00229

RESULTADO POR CATEGORIA

CORRIDA FESTIVAL CULTURAL DE PRADOS

PRADOS

Categoria: 22K-MAS-30a39

Nome do Atleta
RAFAEL ARTHUR SILVA
WENDEL MOREIRA SAKAKI

\
1
1

Tempo
02:30:50.951
02:51:09.187

Categoria: 22K-MAS-40a49

Nome do Atleta

ADELMO EDUARDO DE ANDRADE

LEANDRO JOSE ALVES
PEDRO CARDOSO FERREIRA
FABIO RODRIGO DE DEUS

ESIO SEBASTIAO MENDONGA RESENDE

SERGIO SOARES DE ARAUJO
JOAO GILBERTO ALVES JUNIOR
ALEXANDRE ROMAN

\%

O O O k Rr B kB R

Tempo
02:01:00.818
02:06:53.623
02:10:54.032
02:17:32.703
02:45:36.138
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 22K-MAS-50-59

Nome do Atleta
ANTONIO DE PADUA LOPES

\
1

Tempo

02:07:51.869

Categoria: 22K-MAS-60a99

Nome do Atleta
MARCO ANTONIO DE SALES
HELIO FURTADO
VINICIO JOSE VALE LADEIRA
JOSE VICENTE DE CARVALHO
RUBENS GALVAO DA SILVEIRA
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Vv

= e N

Tempo
02:07:04.883
02:22:55.953
02:27:57.074
02:27:59.568
00:00:00.000

CONTROL
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S Cidade
SAO JOAO DEL
SAO JOAO DEL

S Cidade

ANTONIO CARLO
PRADOS
SAO JOAO DEL
RESENDE COSTA
DNF BELO HORIZONT
DNS COTIA
DNS BARBACENA

S Cidade
PRADOS

S Cidade
PRADOS
BARROSO
PRADOS
PRADOS

DNS SAO JOAO DEL

Pais
BRA
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

Pais
BRA

Pais
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA



